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初回基準量

投与量（ｍｇ/day)

薬品名 投与量

ロンサーフ 35mg/㎡/回

化学療法計画書・治療レジメン

ロンサーフ治療法名　

治療内容

治療法コード

１日２回

1日2回、5日間連続経口投与したのち2
日間休薬する。これを2回繰り返したのち
14日間休薬する。

体表面積（㎡）

1.07未満

投与期間

1.07～1.23未満

1.23～1.38未満

1.38～1.53未満

70mg

80mg

90mg

100mg

1.53～1.69未満

1.69～1.84未満

1.84～1.99未満

1.99～2.15未満

2.15以上

110mg

120mg

130mg

140mg

150mg


